
2025年8月

お客様各位

ヤンマーアグリジャパン株式会社

整備品質を保証できない理由で当社でのサービス提供をおことわりさせていただく場合がございます。

　なおご購入されたヤンマー製の中古農機に不安を感じた場合には、お近くのヤンマーアグリジャパン㈱販売拠点にご相談下さい。

　農業機械を長く使うにはメンテナンスが欠かせません。そのため中古農機をご購入の際には、実績や評判などをもとに

信頼できる販売業者を選び、実物の動作や保証内容などを確認してからご購入される事をお勧めいたします。

敬具

中古農機のご購入を検討される方へ

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　中古農機は農機販売店やJAからの購入以外にも、近年はインターネット等でも取引されています。

中古農機は新品に比べて価格が安く、購入しやすいのがメリットですが、その反面、農業機械は外観からは状態が

わかりにくいため購入後に不具合が判明するケースもございます。

また純正品以外の部品の使用や、使用者の安全を脅かす不正な改造、計器類の改ざん等が施されていた場合、


